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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за производство,трговија и 

услуги ЕНТЕР ДОО Охрид увоз-извоз 

Агенција за катастар на 

недвижности Оп.13112/2020 

26.10.2020 

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ Скопје 

ЈЗУ Општа болница со 

проширена дејност - 

Кавадарци Оп.15040/2020 

26.10.2020 

Друштво за градежништво,трговија и 

услуги ЕВРОГРАДБА-ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ с.Владиевци Василево 

Општина Куманово 

Оп.11324/2020 

26.10.2020 

МАРКАНТ д.о.о. Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.08809/2020 

26.10.2020 

 


